
 

 

 

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL SELEÇÃO - PPGSCA - 2018 

LINHA DE PESQUISA: 4 - EDUCAÇÃO E SAÚDE 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS - 
MESTRADO 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS - 
DOUTORADO 

SM2019.004 SD2019.001 

SM2019.016 SD2019.004 

SM2019.017 SD2019.006 

SM2019.018 SD2019.007 

SM2019.024 SD2019.009 

SM2019.025 
(Banca de seleção resolveu não 

conceder dispensa da Prova de Inglês 
para este candidato. Documento não se 

enquadra nas normas do Edital) 

SD2019.011 

SM2019.031 SD2019.012 

SM2019.032 SD2019.016 

SM2019.038 SD2019.023 

SM2019.050 SD2019.030 

SM2019.054  

SM2019.055  

SM2019.057  

SM2019.059  

SM2019.060  

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS MOTIVO DO INDEFERIMENTO 

SM2019.012 Número de referência na 
GRU incorreto. Pagamento 
da inscrição não destinado ao 
Programa.  

SM2019.026 Não seguiu modelo de 
curriculum determinado no 
edital 

SD2019.013 Projeto não se adequa a linha 
/ temática.  
 

SD2019.024 Projeto não se adequa a linha 
/ temática. 

SD2019.026 Projeto não se adequa a linha 
/ temática. 
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